Uchwała Nr …/…/2025
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia … grudnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
na 2026 rok

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1684) oraz § 45 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/97/2025 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 11 września 2025 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2025 r. poz. 3738)
uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
na 2026 rok, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 45 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Ostródzkiego, komisje podlegają Radzie Powiatu 
w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania 
z działalności. 


Załącznik do uchwały
Nr…/…/2025
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia ………………2025 r.

Plan pracy
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
	Lp.
	Termin
	Tematyka

	1.
	I kwartał
	Sprawozdanie z działalności Komisji w 2025 roku.

	2.
	Cały rok
	Rozpatrzenie  i wydanie  opinii  nt.  skarg, wniosków  
i petycji,  które zostały  przekazane  do  Komisji.

	3.
	IV kwartał
	Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji 
na 2027 rok.


na 2026 rok

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie i w związku z tym nie można zaplanować ilości posiedzeń Komisji. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę napływu skarg, wniosków i petycji w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.








